本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

木原　智典

　長崎本線沿線住民や学生たちの大切な生活の足であり、観光客なども
多く利用するなど、沿線地域の持続可能なまちづくりに寄与している長
崎本線存続のため、鹿島市、太良町、白石町及び江北町が広域的に連携
し、利便性向上に関する要望とともに一人でも多くの方に利用してもら
うよう利用促進の機運醸成・利用増に向けた様々な取り組みを、継続的
に進めることを目的として、「長崎本線利用促進期成会」を設立しま
す。

「長崎本線利用促進期成会設立会」

　日　時：令和６年３月２９日（金）１１：００

　場　所：鹿島市役所３階庁議室

　出席者：江北町長・町議会議長、白石町長・町議会議長、
　　　　　太良町長・町議会副議長、鹿島市長・市議会議長

長崎本線利用促進期成会の設立について

アピールポイント
 長崎本線沿線地域の持続可能なまちづくりに寄与している長崎本線存続
のため、鹿島市、太良町、白石町及び江北町が広域的に連携し、期成会
を設立します。

部課名 企画財政課

報道機関　各位

報道資料 令和6年3月26日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2101

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

企画財政課　企画係

あり なし

mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp